urbe  Roma  exiverunt  portam  Sancti  Branchatii  ad  sotiandum  dictum  dominura  legatum.     Item     5 

dictus  dominus  legatus  intravit  dictam  portam  Sancti  Branchatii  cum  maximo  honore,  vide- 
licet  sub  palio,  et  totus  Populus  Romanus  stabat  per  stradas  cum  palmis  semper  chiamando: 

"Viva  la  santa  matre  Ecclesia  et  lo  Popolo  Romano,,,  etcetera. 
Item  et  sic  equitavit  dictus  dominus  legatus  per  totam  Urbem  usque  ad  Sanctum  Petrum. 

Postquam  fuit  ad  Sanctum  Petrum,  videlicet  in   pede    schalarum    Sancti  Petti,    ibi    desendit  10 

de  hequo,  et  intravit  ecclesiam  Sancti  Petri,  et  fecit  reverentiam  ad  altare  maius  Sancti  Petri, 

e.  i3v  ut  moris  est,  et  posuit  '  ibi  centum  annos  et  centum  quatragenas  indulgentie;  post  hoc  intravit 
palatium  Apostolicum,  et  ibi  fecit  residentiam,  etcetera. 

"'lèdf''"'  """"'  Item  die  merchurii  xvi  dicti  mensis,  que  fuit  vigilia  sancti  Alexii  confessoris  de  mane 
bora  tertiarum,  dominus  senator,  videlicet  magnificus  dominus  Rogerius  de  Perusio  *,    exivit   15 
palatium  Apostolicum  domini  nostri  Pape  cum  bachita  in  raanu,  videlicet  domini  senatoris,  ut 
moris  est,  et  equitavit  versus  Capidolium,  et  ibi  fecit  parlamentum,  etcetera.  ita  quod  totus 

populus  fuit  contentus.     Post  parlamentum  assendit  palatium  Capidolii,  et  ibi  fecit  residentiam, 
ut  moris  est,   etcetera. 

ii6iu  Ho  merco-  Itcm  eodem  die  hora  vesperorum  vel  quasi,  venerunt  vii  galee  et  i  galeocta  ad  ripam,  20 

ledij  videlicet  domini  regis  Loisii,  etcetera. 
In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCX  indictione  in  mensis  iulii  die  veneris 

25  luglio, venerdi  XXV  dicti  mcusis,  quc  fuit  festum  sancti  lacobi  apostoli,  de  sero  hora  completori],  de  man- 
dato dicti  domini  senatoris  fuit  capta  uxor  Cole  Canelarii  {sic)  de  regione  Columne,  hac 

etiam  Paulus  de  Cancellaris  de  dieta  regione,  et  frater  Nicolaus  de  ordine  sancti  Augustini,  25 

omnes  tanquam  prodictores  Urbis,  et  ducti  per  mercatum  ad  Capidolium,  et  martirizati,  vi- 
delicet dictus  Paulus  et  dictus  frater  Nicolaus.  Item  fuerunt  confessi  multa  mala,  etcetera. 

e.  S4V  Item  eodem  die  propter  confessionem  supradictorura  ceperunt  fugam  duo  de  mareschal- 
chis,  videlicet  iilius  Cecchi  Tascha,  hac  etiam  unus  de  capitibus  regionum,  videlicet  ille  de